sexta-feira, 15 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 309/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2023 P.A.: Nº 0001/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ:
18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: LUCAS FELIPE GONÇALVES ALMEIDA, CNPJ:
11.793.095/0001-64 – OBJETO: SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA,
METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS E
DOS FESTEJOS TRADICIONAIS NA SEDE E NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO, PARA A
REALIZAÇÃO DA INAUGURAÇÃO DO CRAS II, LOCALIZADO NO POVOADO DE SÃO PAULO,
BEM COMO INAUGURAÇÃO DO CRAS III, LOCALIZADO NO DISTRITO DE LAGOA DO PIRES,
O ENCERRAMENTO DO PROJETO AGOSTO LILÁS, QUE SERÁ REALIZADO NO BAIRRO VILA
DOS GOMES NO DIA 31/08/2023, A REALIZAÇÃO DO PROJETO BRINCANDO NA PRAÇA NO
DIA 12/10/2023, E A REALIZAÇÃO DO PROJETO NATAL SOLIDÁRIO QUE ACONTECERÁ NO
DIA 21/12/2023 –  VALOR GLOBAL R$ 19.300,00 (DEZENOVE MIL E  TREZENTOS REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.01 / 5.01.02 – ATIVIDADES:
8.244.0011.2.055 / 8.244.0011.2.037 / 8.244.0011.2.038 / 8.244.0011.2.123 / 8.244.0011.2.085 –
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-0000 / 1.660.0000 –
VIGÊNCIA: 31/08/2023 A 29/12/2023 – DATA DA ASSINATURA: 31/08/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB0345E624828918B09DFCA1D986C22F

		2023-09-15T16:09:25-0300